Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.12.2020                                                                       			                           №97

с.Новый Егорлык

О выплате заработной платы работникам Администрации
Новоегорлыкского сельского поселения и работникам
 МБУК  «СДК Новоегорлыкского с.п.» за декабрь 2020 года

В связи с новогодними праздниками распоряжаюсь:

	1. Выплату заработной платы за декабрь месяц 2020 года работникам Администрации Новоегорлыкского сельского поселения перенести с 12 января 2020 года на 25 декабря 20120 года и работникам МБУК  «СДК Новоегорлыкского с.п.» перенести с 5 января 2020 года на 26 декабря 2020 года.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения 		 		                  Е.В.Григоренко

Распоряжение вносит сектор
экономики и финансов
 Сенив Е.О.